各位

平素より、千葉信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当金庫は、２０２３年１２月４日（月）１０時より、個人のお客さまがご利用

いただける「千葉信用金庫アプリ」の取扱いを開始します。

本サービスは残高照会や入出金明細照会などの機能をご利用いただけるスマ

ートフォン向けアプリです。

当金庫は、お客さまの多様なニーズにお応えするため、今後も利便性の高いサ

ービスの提供に努めてまいります。

※現在、「しんきん通帳アプリ」をご利用いただいているお客さま

「しんきん通帳アプリ」は新たにサービスを開始する「千葉信用金庫アプリ」

に機能を統合し、当金庫ではご利用いただけなくなります。お手数をおかけしま

すが、１２月４日（月）１０時以降に AppStore または GooglePlay から「千葉

信用金庫アプリ」をダウンロードし、再度口座登録等の設定をお願いします。

なお、１１月３０日（木）～１２月３日（日）の間はシステム移行作業を行う

ため「しんきん通帳アプリ」のご利用ができません。

ご利用停止期間中の残高ならびに取引明細のご確認は、テレホンバンキング

をご利用ください。

[テレホンバンキング] 固定電話：0120-171-260（通話料無料）

携帯電話：03-5783-3811（通話料有料）

以上

■お問い合わせ先

千葉信用金庫 経営管理部 お客様相談室

℡0120-013-565（平日 9 時～17 時）

２０２３年 1１日１４日

「千葉信用金庫アプリ」の取扱開始について